Sed o^cionator verax. velut extesa manu oīm
tumultus sedat eosq; ad vnā sentētiā reuo-
cat. cū in eiusdē libri termio ait. **F**inē loquēdi
oēs parit audiam?. deū time a mādata eius
obserua: hoc est enī omis hō. **H**i enī in libro
eodē p locūcōem suā multorū psonas nō sus-
cep erat. cur ad audiendū loquēdi finem seā
parit āmonebat. **Q**ui igit in fine libri dicit
omnes parit audiam?. ipse sibi testis est. qz
in se multorū psonas suscipiens. quasi solus
lo cutus nō est. **V**nde a alia sūt que in libro eo
dem per inq̄stionē mouētur. atq; alia que p
racō em satissatiāt alia que ex temptati pfert
aūmo atq; adhuc huius mūdi delectacōibus
dediti. **A**lia vero in qbus ea que racōmis sunt
disserat. atq; animū a delectacōe cōpescat **I**bi
nāq; ait. **H**oc itaq; mihi visū est bonū ut co-
medat q̄s a bibat. a fruatur leticia ex labore
suo. a longe iferius subiūgit. **M**elius est ire
ad domū luctus q̄ ad domū cōuiij. Si enim
bonū est māducare a bitere. melius fuisse vi-
debatur ad domū cōuiij pgere: q̄ ad domū
luctus. **E**x qua re ostenditur. qz illud ex ifie-
manciū psona itulit hoc vero ex racōis diffi-
mitione subiūxit. **N**am ipsas p̄tinus racōmis
causas edisserit. **E**t de domo luctus q̄ sit vtili-
tas ostendit. dices. **I**n illa enī causis cōctorum

admonetur hominē et viuens cogitat quod futurū
sit **P**ursum illie scriptū est. **V**etare iuuenis in
adolescētia tua. **E**t paulo post subdit. **A**do-
lescentia enī et voluptas vana sūt. **Q**ui dum
postmodū vanū esse redarguit quod prius amo-
nuisse videbatur patentē indicat. qz illa qua-
si ex desiderio carnali verba intulit. **H**ec vero
ex iudicij veritate subiūxit. **S**icut ergo delec-
tacōm prius carnaliū exp̄mens curis postpo-
sitis denūtiat bonū esse māducare et bibē quod
tū postmodū ex iudicij racōne reprehendit. cū
esse meliſ dicit ire ad domū luctū ꝑ ad domū
cōiuuij. et sicut letai debere iuuenē in adolescē-
tia sua quasi ex deliberaçōe carnaliū ppomit.
et tū postmodū p diffimicōem sentētie adoles-
centiā et voluptatē vana eē redarguit. **I**ta eti-
am rationator nē velut ex mente infirmanciū
huāne suscep̄onis sentētiā ppomit dū dicit.
vn̄ interit̄ est hoīs et iumētoꝝ et eq̄ vtriusq;̄
uditio. **S**icut morit̄ homo sic et illa moriūnt̄
Similiē spirant̄ om̄ia. et nihil habet homo iu-
mentis amplius. **Q**ui tū ex diffimicōe racōis
suam postmodū sentētiā pfert dicēs. **Q**uid
habet amplius sapiens a stulto. et quod paup-
rīsi ut p̄gat illuc vbi est vita. **Q**ui igr̄ dixit
nihil habet homo iumētis ampliſ. ipē rursū
diffimuit. qz habet aliqd sapiens nō solum